СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КОЖИЛЬСКОЕ»
 «КОЖИЛЬСКОЕ» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЭТЫСЬ   ДЕПУТАТЪЕСЛЭН  КЕНЕШСЫ

 Кировская ул., д.35,  д. Кожиль, Глазовский район, Удмуртская Республика, тел.90-117
Тридцать пятая сессия  Совета  депутатов муниципального  образования «Кожильское»

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

	29 октября 2015 года
	                                                        № 159

Д. Кожиль
О внесении изменений в решение Совета
депутатов муниципального образования
«Кожильское»  от 24.12.2014 года №123

«О бюджете МО «Кожильское» на  2015 год

и на плановый период 2016 и 2017 годов»

(в ред. решений от 27.01.2015 № 137,
от 27.01.2015 № 138, от 02.06.2015 № 150)

 В связи с поступлением  дополнительных доходов,  руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Кожильское», Совет депутатов муниципального образования «Кожильское» РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Кожильское» №123 от 24.12.2014 года «О бюджете муниципального образования «Кожильское» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (в ред. решений от 27.01.2015 № 137, от 27.01.2015 № 138, от 02.06.2015 № 150):

1.1.Увеличить доходную часть бюджета МО «Кожильское» на 107,0 тыс. рублей по следующим кодам  бюджетной классификации:

	Код дохода
	Наименование
	Сумма, тыс. руб.

	105 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	82,0

	111 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	25,0

	                                   Итого
	107,0

1.2. Увеличить расходную часть бюджета МО «Кожильское» на 107,0 тыс. рублей  и распределить их по следующим направлениям:

	№

п/п
	Направление использования
	Код бюджетной классификации
	Сумма,

руб.

	1
	Коммунальные услуги по пожарной безопасности
	216 0310 9906191 244 223
	107,0

	Итого
	107,0

2. Утвердить бюджет МО «Кожильское» на 2015 год по доходам в сумме 9361,7 тыс. руб., по расходам в сумме 9459,2 тыс. рублей.
3. Внести соответствующие изменения в Приложения № 1,7,9,11 решения Совета депутатов муниципального образования «Кожильское» № 123 от 24.12.2014 года «О бюджете муниципального образования «Кожильское» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (в ред. решений от 27.01.2015 № 137, от 27.01.2015 № 138, от 02.06.2015 № 150).
Глава муниципального образования

«Кожильское»                                                                                                         Э.В. Ельцова

«___» _______________ 2015 г.